i
O0/71€11

00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
00BeKTa HATOroo0JI0KEHN! B HACEICHHBIX ITyHKTaX JKaMOBUICKOro paiioHa

[TocTanoBnenue akumara KamObUICKOTO paitoHa AnMaTHHCKON obnactu oT 15 Hos6ps 2022
roga Ne 391. 3apeructpupoBano B MunuctepctBe toctunuu Pecniyonuku Kazaxcran 29
HOs10pst 2022 roga Ne 30820

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2023 B COOTBETCTBUU C MYHKTOM 3 HACTOSIIETO
pEIICHMS.

B cootBercTBUHM ¢ myHKkTOM 6 cTaThu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
Ipyrux 00s3aTeNnbHBIX TaTexax B Oromker" (Hamoroseiii komekc), cratbeit 31 3akonHa
Pecny6nuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIIPABICHUU B
Pecny6muke Kazaxcran", akumat XKamoOwuickoro pariona [IOCTAHOBJISET:

1. YrBepauTh kod(PphULIMEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACIIOIOKEHHE
00beKTa HaANIOrooOJIOKEHUS B HACEJIEHHbIX MyHKTax JKaMmObLICKOro paiioHa COrjaacHO
IPWIOKEHHIO K HACTOSIIIEMY ITOCTAHOBJICHUIO.

2. KoHTpoJ1b 32 UCHIOJTHEHUEM HACTOSIIIETr0 MOCTAaHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA KYPUPYIOIIETO
3amectuTens akuma JKamMObIIICKOTO paiioHa.

3. Hacrosiee noctaHoBieHUE BBOAUTCS B JeiicTBue ¢ | stuBaps 2023 roaa.
Axkum JKamopLIcKOrO paroHa H. Eprac

[MprnosxeHne K MOCTAHOBJICHUIO aKAMaTa
JKamObuickoro paiiona ot 15 HOsOps
2022 roma Ne 391

KoadPprrmmerTs1 30HApOBaHNA, YIUTHBAIOIIAX MECTOPACHIONOXEHHE 00bekTa HATOro00IaXEeHNS B
HaceJIeHHBIX IMyHKTaXx JKamOsuIckoro paiiona
HauMenoBanume  HaceleHHOTrO

Ne Koa¢ppuunent 3onupoBanus
IYHKTa

AKCEHTUPCKHH CeNbCKUI OKPYT

1 ceno AKCeHTHp 2,0
2 ceno JKaiican 2,0
3 ceno XKupeH airsip 1,8
4 ceno Kokmana 1,8
AKTEpPEKCKHUI CebCKUN OKpYT

5 ceno AKTepek 2,0
6 ceno Apxapisl 1,8
ANIapIUHCKUHN CeNbCKUN OKPYT

7 ceno Annapisl 1,8

AKKallHapCKHUIl CENbCKUN OKPYT



8

Bepukracckuii cenbCkuii OKpyr

9

Bo3zolickuii cenbCKkuil OKpyr

10
11

[erepecckuil CeNbCKUil OKpYyT

12
13
14
15
16

JKamOBIICKHH cenbCKHA OKPYT

17
18
19
20
21

Kapaxkactekckuii cenbckuil okpyr

22
23
24

Kapacycckuii cenbckuit okpyr

25
26
27
28
29

Kapranunckuii cenbCkuil OKpyT

30

MartunOynakcKuid CeIbCKU OKpyT

31
32
33
34
35
36
37
38
Mpr1HOaeBcKnit OKpyT

39

CaMCHHCKUH CeNbCKUIl OKpYT

ceno AxkaitHap

ceno Bepikrac

ceno bo3oit

ceno CopOymak

ceno Jlerepec
ceno becmoiinak
ceno bynax
ceno Kapaapia

cesno CyHkap

ceno JKamObL1

ceno CaypbIk OaTbIp
ceno Kei3putackep
ceno bupnux

ceno Kokbacray

ceno Kapakacrek
ceno bypran

ceno YmoOymnax

ceno Kaiinazap
ceno Capri0aii 6u
ceno EnGekmmmapan
ceno KsI3buicox

ceno Kapacait

ceno Kapramnsr

cesio MatuOyak
ceno Tanbansl Tac
ceno Ecne

ceno XKaitnay
ceno Xaprac
ceno KapabGacray
ceno Keizpuran

ceno [lIunubacray

cenno MeiHOaeBo

2,2

2,0

1,8
1,8

2,0
1,8
1,8
1,8
2,0

2,2
2,0
2,0
1,8
2,2

2,2
2,0
2,0

2,2
2,2
2,2
1,8
2,0

2,5

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8

2,2



40 cenno CaMcel 2,2
41 ceno Tapran 2,1
42 crannusg Koma 2,0
CapbITayKyMCKHI CEBCKUI OKPYT

43 ceo Auipicy 1,8
TeMUpxKOJICKUH CEeNbCKUM OKPYT

44 crannus Kaseibek 6ex 2,2

V3bIHAralcKui CeNnbCKUil OKpyT

45 ceJio Y3pIHarar 2,5
46 ceno YKaHaKypBUTBIC 2,2
47 ceno bIHTEIMaK 2,5

Tanarnckuii ceabCKui OKpyr
48 ceno CypaHiiibl 0aThIp 2,0
49 ceno Kacrek 2,0

TapaHCcKUil cenbCKUN OKpYT

50 ceno b. KeiieipOexyist 2,2
YHrypracckuil CelbCKHi OKpYyT

51 ceno YHruprac 2,2
52 ceno Capribacray 2,0
53 ceno Kokxaitnap 2,0
54 ceno Aknana 1,8

VYbrylIuHCKUN CEIBCKUIM OKpYT

55 ceno Yariai 2,0
56 ceno Caz 1,8
57 ceno Kanmenren 1,8

[[TneHckuii cenbCKUM OKpyT

58 ceno Iuen 2,0
59 cerro Korammisin 1,8
VYIbKEHCKUH CElNbCKUN OKPYT

60 cesno YIibKkeH 2,0

[[TonakkapraauHCKUil CEIbCKUNA OKPYT

61 ceso Kaceimoek 2,2
62 ceno Ilomakkapranst 2,0
63 ceo YMOeTansl 2,5
64 Typapckue nauu 2,0
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